کرمانی، نخ‌های پنبه‌ای، ویسکوز و پلی‌استر را از جمله تولیدات کارخانه نساجی فردوس اعلام و تصریح کرد: روزانه ۱۱ تن نخ در این کارخانه تولید و در بازارهای استان‌های خراسان رضوی، تهران، اصفهان و یزد به فروش می‌رسد.

موفقیت دانشجویان دانشکده مهندسی نساجی

در اولین مسابقه بین‌المللی میکروسکوپی

اولین مسابقه بین‌المللی عکس میکروسکوپی در تاریخ ۶-۷ می ۲۰۱۵ (۱۶-۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۴) در دانشگاه صنعتی امیرکبیر با حضور بیش از صد دانشجو از